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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens Skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af förra militiébostållet 
Norr Fensta n:is 1 och 2 om 2 mantal i Västman
lands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 16.)

Till Konung eu.

T eu till Riksdagen aflåten proposition (n:o 5) af den 15 november 
1907 bar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af Inlagd! utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen att medgifva,

dels att två i statsrådsprotokollet närmare angifna lägenheter, vre- 
tarna Yåtdalen och Örnsvreten, måtte från förra militiebostället Norr 
Fensta n:is 1 och 2 om 2 mantal i Torpa socken af Yästmanlands län 
afsöndras och hvar för sig utbjudas till försäljning i enlighet med 8:de 
och följande punkterna i kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 
september 1896 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga
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om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner samt med 
tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1909,

dels att egendomen i öfrigt måtte å offentlig auktion under de i 
kungl. brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor till den högst
bjudande försäljas likaledes med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 
1909 och med förbehåll om rätt för lägenheten Örnsvreten till väg 
öfver stamhemmanets ägor,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in- 
flöte, måtte på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
kronoegendomar användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot vretarna Yåtdalens 
och Örnsvretens afsöndring från ifrågavarande boställe och deras för
säljning, har tagit i öfvervägande, huruvida ej hufvudgården, sedan 
dessa vretar blifvit därifrån afsöndrade, borde styckas i lämpliga delar 
för att försäljas till bildande af egna hem. Då emellertid af hand
lingarna i ärendet framgår, att hufvudgården icke är lämplig för eu 
sådan styckning, finner sig Riksdagen böra biträda Eders Kungl. Maj:ts 
förslag om dess försäljning å offentlig auktion.

På grund af hvad sålunda blifvit anfördt, får Riksdagen anmäla, 
att hvad Eders Kungl. Maj:t i förevarande afseende föreslagit af Riks
dagen bifallits.
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Stockholm den 5 maj 1908.


